Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
 «Школа № 45 с углублённым изучением отдельных предметов»
городского округа  город  Уфа Республики Башкортостан
Халмановой С.В.
__________________________________________
__________________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью)
зарегистрированного (ой) по адресу:
__________________________________________
__________________________________________,
                                                                                                                                  (адрес полностью)
ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить моего (мою)  сына (дочь)________________________________________________
___________________________________________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                   (ФИО ребёнка полностью)
 «_______» __________________ 20_____ г.р. на курс ПОУ социально-педагогической направленности по подготовке детей к обучению в школе в объёме 163 ученических часа сроком обучения с 04.10.2025г. по 25.04.2026г.    Предоставляю следующие сведения:
	ФИО (полностью)
	Мать:

	Отец:

	Ребенок:

	[bookmark: _GoBack]Адрес места жительства
	Мать:

	Отец:

	Ребенок:

	Контактный телефон
	Мать:

	Отец:

	Ребенок:

	Дополнительные сведения
	Количество несовершеннолетних детей (0 – 18лет) в семье    _______ чел.

	Учёт в УСЗН:    да / нет                                                        Участие родителей в СВО:              да / нет

	Инвалидность, ОВЗ

	В соответствии с  федеральным законом  №152-ФЗ от 27.06.2006 «О персональных данных» даю письменное согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

Подпись______________________
	Ознакомлен (а):
· с Уставом МАОУ «Школа № 45 с углублённым изучением отдельных предметов»;
· с Лицензией на право осуществления образовательной деятельности 02Л01 № 0005609 от 02.03.2016 г.;
· со Свидетельством об аккредитации 02А02 № 0000837;
· с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1373 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» от 03.08.2023 г.;
· с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, условиями оказания платных образовательных услуг, сроками обучения и суммой оплаты за обучение, правами и обязанностями обучающихся.
Подпись_____________________
		Проинформирован(а):
- о том, что посещение курса ПОУ по подготовке детей к обучению в школе «Будущий гений» на базе МАОУ «Школа №45» не является гарантией зачисления в первый класс указанной школы

Подпись_____________________
Дата «____»________________  2025 г.
Регистрационный номер ___________